
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.06.2018     Ужгород                     № 174 

 

Про зовнішню рекламу  

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про 

рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 

«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішення 

виконкому від 30.05.2012 року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами  у м. Ужгороді», розглянувши заяви суб’єктів підприємницької 

діяльності, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Палінкашу Івану Олеговичу дозвіл 

на зміну місця розміщення рекламних конструкцій (білборд) розміром 6 м х 3 

м: 

з вул. Петра Лінтура, 10 на вул. 8 Березня (біля кафе «Фантазія») – 1 од.; 

з вул. Василя Докучаєва, 10 на вул. Михайла Грушевського (біля 

магазину «Пролісок») – 1 од. 

         2. Надати  дозволи на розміщення об’єктів зовнішньої реклами строком на 

5 років: 

2.1. Фізичній особі-підприємцю Губковичу Василю Михайловичу на 

розміщення рекламних конструкцій (білборд) розміром 6 м х 3 м біля об’їзної 

автомобільної дороги М-08 «Обхід м. Ужгород – КПП «Ужгород», а саме: 

км 3 + 800 (з лівого боку) – 1 од.; 

км 4 + 800 (з лівого боку) – 1 од.; 

км 7 + 619 (з лівого боку) – 1 од.; 

км 11 + 370 (з лівого боку) – 1 од.; 

км 11 + 370 (з правого боку) – 1 од. 

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «САТУ» на розміщення 

рекламних конструкцій (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Минайській,16 в – 

7 од. 



2.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Готель «Інтурист - 

Закарпаття» на розміщення рекламних конструкцій (брандмауер) на фасаді 

будівлі на пл. Кирила і Мефодія, 5 таких розмірів: 

3 м х 12 м – 1 од.;  

6 м х 26 м – 2 од.; 

3 м х 6 м – 1 од.; 

5 м х 21 м – 1 од. 

2.4. Фізичній особі-підприємцю Гулі Михайлу Михайловичу на 

розміщення рекламної конструкції (стела) розміром 2,567 м х 5 м по вул. Юрія 

Гагаріна, 108 – 1 од. 

          2.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВІП АВТОРЕКЛАМА» 

на розміщення об’єктів зовнішньої реклами: 

рекламної конструкції (білборд) розміром 6 м х 12 м по вул. Собранецькій 

(виїзд на об’їзну дорогу) – 1 од.; 

рекламних конструкцій (білборд) розміром 6 м х 3 м за адресами: 

вул. Собранецька (виїзд з КПП Ужгород) – 1 од.; 

вул. Миколи Бобяка (біля шиномонтажу) – 1 од. 

         2.6. Фізичній особі-підприємцю Гіроль Ларисі Дмитрівні на розміщення 

рекламної конструкції (кронштейн) розміром 0,6 м х 1 м на опорі вуличного 

освітлення по вул. Перемоги, 92 – 1 од. 

          3. Зобов'язати ФОП Палінкаша І.О., Губковича В.М., Гулу М.М., Гіроль 

Л.Д., ТОВ «ВІП АВТОРЕКЛАМА» укласти (переукласти) з департаментом 

міського господарства договір тимчасового користування місцями для 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами. 

         4. У зв’язку з відсутністю погодження місця розташування об’єкта 

зовнішньої реклами управлінням архітектури та містобудування Ужгородської 

міської ради і порушенням вимог Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. 

Ужгороді, затвердженого рішенням виконкому від 30.05.2012 № 164, 

відмовити: 

         4.1. Фізичній особі-підприємцю  Береній Крістіні Іллівні  у видачі дозволу 

на розміщення рекламних конструкцій (брандмауер) розміром 6 м х 3 м по вул. 

Підградській, 38 – 3 од. 

         4.2. Фізичній особі-підприємцю Комарницькій Оксані Володимирівні у 

видачі дозволу на розміщення рекламної конструкції (стела) розміром 2 м х 1, 3 

м по вул. Льва Толстого, 33 – 1 од. 

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

 

Міський голова           Б. Андріїв 

 

 

 

 


